Anwendungsbereich
Das Profile Vision Compact bietet dem Betreiber detaillierte Einblicke in seinen Sepa-
rationsprozess. Es ist die optimale Lösung zur vollständigen Überwachung von
Trenn- und Emulsionsschichten unterschiedlicher Dichten. Mit dem System lassen
sich die kontinuierlichen Dichteprofile und Trennschichthöhen einfach und anschau-
lich visualisieren, so dass die resultierenden Ergebnisse schnell in die weitere Pro-
zessoptimierung und Anwendungssteuerung implementiert werden können.
Ihre Vorteile

–
Bestellinformation
Bestellschlüssel
SPV350 – 010 020 030 040 050 060 500 600
Merkmal Bezeichnung Optionsmodell
010 Zulassung AA Ex-freier Bereich
99 Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
020 Energieversorgung 1 24 V DC
9 Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
030 Anwendungspaket Profile Vision
Compact
A 1 … 12 Geräte
B 13 … 24 Geräte
C 25 … 36 Geräte
C 37 … 48 Geräte
E 49 … 60 Geräte
Y Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
040 Eingang AA PROFIBUS DP
BA 4 … 20 mA, 1x Baugruppe mit 12 Eingänge
(HART-Transparenz)
BB 4 … 20 mA, 2x Baugruppe mit 12 Eingänge
(HART-Transparenz)
BC 4 … 20 mA, 3x Baugruppe mit 12 Eingänge
(HART-Transparenz)
BD 4 … 20 mA, 4x Baugruppe mit 12 Eingänge
(HART-Transparenz)
BE 4 … 20 mA, 5x Baugruppe mit 12 Eingänge
(HART-Transparenz)
YY Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
050 Gehäuse 1 Hutschiene
9 Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
060 Bildschirm 1 7" Farb-Touchbildschirm (VNC-Client) für
Schalttafeleinbau, Front IP65
2 Ohne
9 Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
500 Bediensprache Anzeige AA Englisch eingestellt
AB Deutsch eingestellt
Profile Vision Compact SPV350
Merkmal Bezeichnung Optionsmodell
A9 Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
600 Schnittstelle MA Modbus TCP (Server)
MB OPC UA (Server)
M9 Sonderausführung, TSP-Nr. zu spez.
Zubehör
Für das System sind verschiedene Zubehörteile lieferbar, die bei Endress+Hauser mit dem System